28 - SECRET MUNIC DE CIENCIA E TECNOL E INOV

FONTE: 500 - Recursos né&o vinculados de Impostos

CATEGORIA DE CONTRATO: Prestacédo de Servico

ORDEM CRONOLOGICA DOS PAGAMENTOS
Periodo:01/01/202 & 31/01/2025

SEQ.

DT. LIQ.

VENCIMENTO

DT. PAG.

EMPENHO

DT. EMPENHO

NR. LIQ.

FORNECEDOR

DOC. FISCAL

PROCESSO

VL. LIQ.

VL. PAGO

1

17/01/2025

31/01/2025

22/01/2025

161

14/01/2025

02.351.877/0001-52 - LWSA S/A

39293953

2024015299

462,23

462,23

TALITA PEREIRA DE

SOUZA

FERREIRA:91409250130 Dados: 2025.02.07 13:04:40 -03'00'

Assinado de forma digital por
TALITA PEREIRA DE SOUZA
FERREIRA:91409250130

ORDENADOR DE DESPESA
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